
sexta-feira, 17 de março de 2017  |  Ano I - Edição nº 00046 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça
Portaria

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

 
                                                                                                                      

 
 

 
PORTARIA Nº. 013/2017, DE 16 DE MARÇO DE 2017. 

 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA, Estado da Bahia, no 

uso das suas atribuições legais, conferidas pela Lei, e com base nos artigos 

2º da Lei Federal de nº11770/08.  

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

RESOLVE:  
 
Art. 1º Conceder Licença Maternidade pelo período de 06 (seis) meses à Srª 

SANDRA CONSTANTINO DOS SANTOS, Matricula nº 1699, lotada na 

Secretaria Municipal de Saúde, onde exerce as funções de Agente de 
Combate a Endemias. 

 

Art. 2º A Licença de que trata esta Portaria teve início em 11 de março de 

2017 e finalizando em 10 de setembro de 2017. 

 
Art.3º A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação, com 
efeitos a 11 de março de 2017. 
 
Gabinete do Prefeito de Várzea da Roça, Bahia, 16 de março de 2017. 

 

 
Lourivaldo Souza Filho 

Prefeito Municipal 
 

Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

_____________________________________________________________________ 
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

pmvarzeadaroca.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

24C65BF32F502BE57FB55973A95015FC



sexta-feira, 17 de março de 2017  |  Ano I - Edição nº 00046 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

 
                                                                                                                      

 
 

 
PORTARIA Nº. 014/2017, DE 16 DE MARÇO DE 2017. 

 

 
“Realoca o servidora Vandelma Ferreira 
Goes e dá outras providencias”. 

 
 
O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Lei Orgânica do 
Municipio de Várzea da Roça. 
 
CONSIDERANDO a necessidade dos serviços de Auxiliar de Serviços Gerais na Secretaria 
Municipal de Saúde, em especial nas Unidades de atendimento médico e hospitalar. 
 
 
RESOLVE: 
 
Art. 1º - Realocar a servidora VANDELMA FERREIRA GÓES, Auxiliar de Serviços 
Gerais, da Secretaria Municipal de Infraestrutura, para a Secretaria Municipal de Saúde, 
onde prestará os serviços inerentes à sua função de acordo com a necessidade do local de 
atendimento. 
  
Art. 2º - A presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as 
disposições em contrário. 
  
Gabinete do Prefeito Municipal de Várzea da Roça - Bahia, 16 de março de 2017. 

 

 
Lourivaldo Souza Filho 

Prefeito Municipal 
 

Registre-se, publique-se e cumpra-se. 
 
 
 
 
 

 
 

 

_____________________________________________________________________ 
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

pmvarzeadaroca.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

24C65BF32F502BE57FB55973A95015FC



sexta-feira, 17 de março de 2017  |  Ano I - Edição nº 00046 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

 
                                                                                                                      

 
 

 
PORTARIA Nº. 015/2017, DE 16 DE MARÇO DE 2017. 

 

 
“Realoca o servidora Divanice Alves de 
Oliveira e dá outras providencias”. 

 
 
O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Lei Orgânica do 
Municipio de Várzea da Roça. 
 
CONSIDERANDO a necessidade dos serviços de Auxiliar de Serviços Gerais na Secretaria 
Municipal de Educação, Cultura, Esportes e Turismo, em especial nas Unidades Escolares. 
 
 
RESOLVE: 
 
Art. 1º - Realocar a servidora DIVANICE ALVES DE OLIVEIRA, Auxiliar de Serviços 
Gerais, da Secretaria Municipal de Infraestrutura, para a Secretaria Municipal de Educação, 
Cultura, Esportes e Turismo, onde prestará os serviços inerentes à sua função de acordo 
com a necessidade do local de atendimento. 
  
Art. 2º - A presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as 
disposições em contrário. 
  
Gabinete do Prefeito Municipal de Várzea da Roça - Bahia, 16 de março de 2017. 

 

 
Lourivaldo Souza Filho 

Prefeito Municipal 
 

Registre-se, publique-se e cumpra-se. 
 
 
 
 
 

 
 

 

_____________________________________________________________________ 
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

pmvarzeadaroca.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

24C65BF32F502BE57FB55973A95015FC


		2017-03-17T10:55:48-0300




